М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

РЕШЕНИЕ
от 13 октября 2015 года

                                                    № 31
О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в Муниципальном

образовании муниципальный округ № 78
В соответствии со статьями 172, 265  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования муниципальный округ № 78,
 Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Муниципальном образовании муниципальный округ № 78, утвержденное решением Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 29 октября 2014 года № 17, следующие изменения:
1.1. Пункт 10 статьи 3 исключить;
1.2. Пункт 6 статьи 10 дополнить абзацем следующего содержания:
«на бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период»;
1.3. Пункт 3 статьи 23 дополнить следующим содержанием:
«за исключением случаев получения трансфертов на исполнение государственных полномочий»;

1.4. Пункт 4 статьи 32 исключить;
1.5. Пункт 5 статьи 32 исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                                  В.Н.Штраух